
�

�

�

�

��������	
���
��
�
����������	
����	����
������	
����
���������	�	
����	��������

�������������	��������
��
�������
�����
�����

��������	

	����
���������
����������������������	������
�������������
���
��������������������������� ���!"�#������

	������$���#�����%�&
�'(���	��
���$���#�����%�	���&
�'(���	��
���&�
��)	*+�)))�����&	

��,�-��
�

�

Prot. N. 629/2016 SD       Al personale docente e ATA  

Forlimpopoli, 25/02/2016      All’albo 

         Al Sito Web – Fascicolo PON 
 

GRADUATORIA DI MERITO PROVVISORIA PER LA SELEZIONE DEL PERSONALE INTERNO IN 

QUALITA DI PROGETTISTA E DI COLLAUDATORE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il bando selezione interno Prot. N. 410/2016 del 16/02/2016 avente oggetto:  

                        PON 2014-2020. Annualità 2016/Progetto 10.8.1.A1-FESRPON-EM-2015-58  

   

 

       

       VISTE       le domande presentate: 

  N. 1 domanda per l’incarico di Progettista del Prof. Sorrentino Cristofaro 

  N. 1 domanda per l’incarico di Collaudatore del Prof. Lenzi Massimo 

       VERIFICATO che le domande sono pervenute in tempo utile. 

       VERIFICATA la completezza della documentazione richiesta; 

        VALUTATI in sede di riunione del GUP i curriculum vitae e quanto dichiarato in relazione ai  

                  requisiti richiesti; 

DECRETA 

 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria di merito provvisoria per l’individuazione di  

personale interno destinatario dell’incarico di  a) progettista e  b) collaudatore  per il progetto in  

premessa  con i punteggi di seguito riportati: 

 

 

 

 

 
 

Avverso la graduatoria provvisoria, ai sensi del c. 7 dell’art. 14 del D.P.R. 8/03/1999 n. 275 e 
ss.mm., è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 15 giorni dalla data di pubblicazione. Decorso 
tale termine ed esaminati eventuali ricorsi, sarà pubblicata la graduatoria definitiva. Quest’ ultima potrà 
essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, 
rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni, trattandosi di atto definitivo. Al candidato vincitore verrà 

affidato l’incarico mediante stipula di contratto di prestazione d’opera. 

La presente graduatoria viene affissa all’Albo della scuola e pubblicata nel sito web della scuola – 

Fascicolo PON   

 

                   Il Dirigente Scolastico  

               Prof.ssa Valentina Biguzzi 
                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai               

          sensi dell’ art. 3 comma 2 del D.lgs.n.39/1993 

CUP CIG Codice identificativo progetto 

J76J16000130007 ZD51884718 10.8.1.A1-FESRPON-EM-2015-58 

BANDO  CANDIDATI COMPETENZE 

INFORMATICHE 

TITOLI CORSI DI 

FORMAZIONE 

TOTALE 

PROGETTISTA SORRENTINO CRISTOFARO 8 8 1 17 

BANDO  CANDIDATI COMPETENZE 

INFORMATICHE 

TITOLI CORSI DI 

FORMAZIONE 

TOTALE 

COLLAUDATORE LENZI MASSIMO 6 28 2 36 


